
TERESINA - PI

7

Segunda-feira, 05 de novembro de 2007 - Nº 208

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA ESTADUAL DA SAÚDE
GABINETE DO SECRETÁRIO

PORTARIA SESAPI/GAB Nº 000714, DE 29 DE OUTUBRO DE 2007.

O Secretário Estadual da Saúde, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a tutela da Lei estadual nº 5.309, de 17/07/03,

Considerando o Memo nº 68/07, de 25/10/07, da Comissão de Seleção Pública
designada pela Portaria Conjunta SESAPI/SEDUC nº 01/07,

RESOLVE:

Art. 1º. Homologar o resultado do processo seletivo para contratação temporária
de pessoal apto à execução do Curso de Técnico de Higiene Dental, com recursos do
Convênio 105/2006 – Ministério da Saúde, conforme Anexo Único.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Francisco de Assis Carvalho Gonçalves
SECRETÁRIO ESTADUAL DA SAÚDE

ANEXO ÚNICO À PORTARIA SESAPI/GAB Nº 000714

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA ESTADUAL DA  EDUCAÇÃO E CULTURA-SEDUC
SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE-SESAPI
CEEPS/SUS-PI

CANDIDATOS APROVADOS NA PROVA DISSERTATIVA DO CURSO TECNICO
DE HABILITAÇÃO EM THD – MACRORREGIÃO PICOS –PI

APOIO ADMINISTRATIVO

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA - SASC
CONSELHO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CEAS
CRIADO PELA LEI Nº 4.181/95

RESOLUÇÃO Nº. 030/2007

O Plenário do Conselho Estadual de Assistência Social do Estado do Piauí no
uso de suas atribuições, estabelecidas na Lei nº. 4.818/95, e em reunião extraordinária
do dia 05 de Novembro de 2007.

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar o Relatório da VII Conferência Estadual de Assistência
Social do Estado do Piauí.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Teresina, 05 de Novembro de 2007.

ALFREDO ALBERTO LEAL NUNES
PRESIDENTE DO CEAS / PI

OF. 2185

N ° de 
Ordem 

Nome completo 

01 Elineide Maria Cruz RG - 1.837.918-PI 
 

INSTRUTOR
01 Marta Leal Costa - RG 1.061.800-PI 
02 Emanuel Feitosa Sousa - RG 99015009377-PI 
03 Shylene Araújo Lima Monteiro - RG-1.230.879-PI 
04 Kelvane Leal Gomes - RG94014065612-PI 
05 Doricleyde Moura Neres - RG 1152146 
06 Luciano Moura de Carvalho - RG 1.289.627-PI 

 
TÉCNICO DE MACRO

01 Márcia Gleide de Moura Rocha – RG 1.123.462-PI 
 

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA ESTADUAL DA  EDUCAÇÃO E CULTURA-SEDUC
SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE-SESAPI
CEEPS/SUS-PI

APROVADOS NA PROVA DISSERTATIVA DO CURSO TECNICO DE
HABILITAÇÃO EM THD – MACRORREGIÃO SÃO RAIMUNDO NONATO –PI

INSTRUTOR
N ° de 
ordem 

Nome completo 

01 Jairon dos Santos Ramos – RG 891.513-PI 
02 Myslene Oliveira Lira Reis – RG 1.809.665-PI 
03 Carla Luídia Melo de Oliveira Dourado – RG 936.683-PI 
04 Jackson Eugênio Lima Rodrigues – RG 1.649.112-PI 
05 Celi Alessandra Ramos Duarte Palmeira Azevedo - RG 971357934 
06 Lusivalter Dias dos Santos - RG 43394613 

 
TÉCNICO DE MACRO

07 Robson Aguiar Barreto - RG 2.440187-PE 
 

APOIO ADMINISTRATIVO
01 Jaciara Rodrigues Coqueiro Santana – RG 1.291.296-PI 
02 Ivonete da Mota Dias Ramos – RG 1.282.496-PI 
03 Edilene Baião Paes Landim – RG 1.618.701-PI 
04 José William Arão Pereira – RG 1.504.721-PI 
05 Vanicleide de Santana Castro – RG 2.444.750-PI 
06 Joana Andréia Paes Ribeiro – RG 2.408.725-PI 
07 Edmilson Santana Ribeiro Júnior – RG 2.115.740-PI 
08 Tânia da Rocha Santana - RG 2.064.259-PI 
09 Josélia Paes Ribeiro de Souza – RG 2.293.984-PI 

 
GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA ESTADUAL DA  EDUCAÇÃO E CULTURA-SEDUC
SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE-SESAPI
CEEPS/SUS-PI

APROVADOS NA PROVA DISSERTATIVA DO CURSO TECNICO DE
HABILITAÇÃO EM THD – MACRORREGIÃO DE TERESINA –PI

APOIO ADMINISTRATIVO
N° de 
Ordem 

Nome do Candidato 

01 Maysa Karla Ferreira  de Sousa - RG 1.498.136-PI 
02 Kátia Virgínia de Oliveira Santos - RG 633.585-PI 
03 Maria Fernanda Aulelia de Lima Silva - RG 1.537.172-PI 
04 Martônia Alves Paz – RG 1.969.568 
 

TÉCNICO EM MULTIMEIOS
05 Sandra Maria Benecio da Silva – RG 195.582-PI 
06 João Paulo da Silva - RG 2.305.159-PI 
07 Anderson Pereira da Silva – RG 2.338.271-PI 
08 Lidyane Rodrigues Oliveira – RG 2.103.716-PI 
09 Mariene Muniz dos Santos - RG 1.122.754-PI 
10 Viliane Soares Tavares - RG 1.942.624-PI 
 

COORDENADOR GERAL
01 Maria Júlia da Silva - RG 6.478.380-SP 
 

COORDENADOR TÉCNICO DE MACRO
01 Caroline Pereira Tavares – RG 1.645.608 
02 Melka Coelho Sá - RG 1.979.104 
 

COORDENADOR DE ENSINO E APRENDIZAGEM
01 Liz Marina Neta de Freitas Nunes - RG 729.959-PI 
02 Luciana de Jesus Mendes Santos - RG 1.556.663-PI 
03 Sandra Maria Vieira de Oliveira – RG 203.384-PI 
04 Francisca Lima de Alencar Gomes - RG 83.407-PI 
 

INSTRUTOR
01 Suzana Mendes Dantas R. Alves - RG 1.335.410-PI 
02 Rosangela Pessoa Soares - RG 1.001.585-PI 
03 Karolynne de Pinho Falcão – RG 1.677.559-DF 
04 Maria de Jesus Alencar Lisboa - RG 15.4826 
05 Isabel Cristina de Paula - RG 19290758-SP 
06 Rosalba Maria Borges de Andrade Rodrigues – RG 1.332.843-PI 
07 Luciana Andrade Ramos - RG 1335701 
08 Maria de Jesus Eulálio Eugênio - RG 124.893-PI 
09 Ana Maria Martins Soares – RG 508.600-PI 
10 Rianny Maria Barros Lopes - RG 1.388.900-PI 
11 José Airton  Rodrigues Galdino - RG 423933 
12 Tiago Alexandre Carvalho Galvão 
 

OF. 2055


